קיום המצוות נאסר ובמיוחד נאסרו ברית המילה, קידוש החודש, שמירת
השבת ונכפתה אכילת בשר 'דבר אחר'. עבודת הקב"ה בבית המקדש בוטלה ותחתיה הונהג פולחן אלילי פגאני. אלה

שהתנגדו לגזירות אלה נענשו באכזריות על ידי החיילים הסלאוקים.
נפוליאון רבנים( בפקודת )כינויה של אספת יהודי צרפת גדולה" של "סנהדרין כונסה ,)1807( בא' אדר ה'תקס"ז
בפריז, לתת תוקף הלכתי להגדרת זיקת היהודים מצד אחד לדתם, ומצד שני לצרפת "מולדתם". באספה השתתפו 71

נכבדים, כמניין החברים בסנהדרין ההיסטורית. תשובות הסנהדרין פורסמו בכמה שפות ונפוצו מאוד.
בב' אדר א' תקס"ב )1802(, נפטר הרב יום-טוב אלגאזי )המהרי"ט אלגאזי( שהיה הראשון לציון וראש ישיבת המקובלים
'בית אל'. נודע במיוחד בספרו על הלכות בכורות וחלה לרמב"ן. נטמן בבית הקברות בהר הזיתים בירושלים, ליד קברו

של אביו הראשון לציון הרב ישראל יעקב אלגאזי, וקברו של מורו ורבו הרב שלום שרעבי - הרש"ש.